
【新型コロナウィルス感染予防及び拡大防止に関しての取り組み】 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、弊社におきましては全社員、原則テレワーク（在宅勤務）での

対応に変更させて頂き、営業活動しております。 

この度の『緊急事態宣言』 の延長に伴い、継続して、テレワークの

実施、日々のマスク着用、手洗い・うがい・アルコール消毒の義務付

けを全社員に徹底して参ります。   

 

尚、当面の間、現地販売会の際のお客様への対応に関して、下

記の取り組みに努めてご案内させて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

①従業員は、常時マスク着用の上、近距離での会話を避けるため

1m 以上離れてご接客致しますので、ご了承願います。 

 

②ご来場の際、他のお客様と重ならないよう、事前予約制にて時間

配分し、ご対応致します。（ご予約のないお客様につきましては、誠に

勝手ながらご来場をお断りさせて頂く場合もございます。） 

 

③現地にマスク、アルコール消毒液、手袋を用意し、お客様にもご利

用をお願いしております。 

 

④現地建物内の換気を行い、ご対応致します。 

 

⑤物件のご見学の際には、車にてご自宅への送迎も行っておりますの

で、お気軽にお申し付けください。 

 

以上 

2020 年 5 月 6 日 

新日本地所株式会社 


